
UCHWAŁA NR XXXIV/260/2016
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r.  poz. 446) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 716) Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych, 
nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowisku, w rozumieniu art. 15 ust 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych, na terenie  gminy Uniejów.

2. Określa się wysokość dziennej stawki opłaty targowej w wysokości 1 zł za każdy rozpoczęty metr 
kwadratowy zajmowanej powierzchni.

§ 2.  Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. W drodze odrębnej uchwały Rada Miejska w Uniejowie określa inkasentów opłaty oraz ich 
wynagrodzenie.

§ 4.  Tracą moc wszelkie dotychczasowe przepisy dotyczące spraw uregulowanych w uchwale, w 
szczególności traci moc Uchwała Nr II/15/06 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie 
opłaty targowej oraz uchwała Nr XXXIII/252/2016 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 22 sierpnia 2016 r. w 
sprawie opłaty targowej.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Janusz Kosmalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 3947


		2016-09-16T07:57:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




